

مردم سالاری

در سر سرمربی چه می‌گذرد؟!

بررسی عملکرد بازیکنانی که به تیم ملی فوتبال دعوت نشدند



در فهرستی که از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام شده، جای خالی چند بازیکن به چشم می‌خورد که برخی از آنها جوان هستند و برخی هم عملکرد خوبی داشته‌اند. به گزارش مهر، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران لیست ۲۷ نفره خود را جهت حضور در اردوی آماده سازی جام ملت‌های آسیا اعلام کرد اما اسم ۴ بازیکن لژیونر در این لیست به چشم نمی‌خورد.

علی کریمی که در تیم فوتبال «کایسری اسپور» حضور دارد در فصل جاری لیگ ترکیه در ۱۷ هفته‌ای که از این مسابقات گذشته است در ۱۴ مسابقه به طور ثابت در ترکیب حضور داشته و در ۲ دیدار هم به عنوان یار جانشین وارد زمین شده است. او

الوحده امارات و الهیار صیادمنش مهاجم ۲۲ ساله هال سیتی انگلیس بازیکنانی هستند که قابلیت دعوت شدن به تیم ملی را داشتند اما با نظر امیر قلعه‌نویبی از لیست ایران خط برای جام ملت‌ها خط خوردند تا علامت سوال زیادی برای هواداران فوتبال پدید آورد.

علی کریمی

علی کریمی که در تیم فوتبال «کایسری اسپور» حضور دارد در فصل جاری لیگ ترکیه در ۱۷ هفته‌ای که از این مسابقات گذشته است در ۱۴ مسابقه به طور ثابت در ترکیب حضور داشته و در ۲ دیدار هم به عنوان یار جانشین وارد زمین شده است. او

محمدامین حزباوی

محمد امین حزباوی هم که در این فصل

یک دیدار با هم به دلیل مصدومیت از دست داد. به عبارت دیگر او از ۱۵۳۰ دقیقه‌ای که تیمش در این فصل مسابقه داشته است فقط ۳۰۸ دقیقه را بازی نکرده است و یکی از مهره‌های تأثیرگذار این تیم شناخته می‌شود. تیم کایسری اسپور در این فصل سوپرلیگ ترکیه عملکرد موثقی داشته است و پس از ۳ قدرت کلاسیک این کشور یعنی فنرباغچه، گالاتاسرای و بشیکتاش در رده چهارم قرار دارد و امیدوار است بتواند سهمیه لیگ اروپا را کسب کند.

محمدامین حزباوی

محمد امین حزباوی هم که در این فصل

۴ بازی از ۶ بازی السد در مرحله گروهی وارد زمین شد و در دیدار با نسف قارشی یک پاس گل به ثبت رساند. حزباوی ۲۰ ساله است اما خیلی زود توانست خودش را در تیم پرمهره السد جا کند. دعوت او به تیم ملی می‌توانست موجب شود خط دفاعی تیم ملی ایران از حضور یک بازیکن جوان و بااستعداد بهره‌بربد و جایگزین قابل‌اعتمادی برای بازیکنان پا به سن گذشته‌ش تیم ملی باشد.

احمد نور الهی

احمد نورالهی هم که در تیم الوحده امارات حضور دارد از مهمترین غایبان تیم ملی است. او در این فصل یکی از مهمترین بازیکنان این تیم است و در هر ۱۲ بازی این تیم در فصل جاری به میدان رفته است. یازده بازی به عنوان بازیکن اصلی و یک بازی هم به عنوان بازیکن نیمکت‌نشین در کنار یک گل و ۴ پاس گل حاصل کار او در این فصل لیگ امارات است.

نورالهی از ۱۰۸۰ دقیقه ممکن، فقط در ۱۱۴ دقیقه در ترکیب الوحده حضور نداشته است. این تیم با کسب ۲۰ امتیاز در رده ششم لیگ برتر امارات قرار دارد.

الهیار صیادمنش

الهیار صیادمنش در تیم «هال سیتی» انگلیس حضور دارد و در «چمپیونزشیپ» انگلیس که از لیگ‌های معتبر اروپایی است بازی می‌کند اما در این فصل نتوانسته است درخشش فصول گذشته خود را تکرار کند. او که در فصل گذشته یکی از مهره‌های کلیدی این تیم بود اما در این فصل فقط ۲۳ دقیقه فرصت بازی به او رسیده است و در دیگر مسابقات این تیم غایب بوده است.

او با ۲۲ سال سن جزو بازیکنان جوانی است که قابلیت پوشیدن لباس تیم ملی را دارد و دعوت از او برای مسابقات ملی نه تنها به کاهش میانگین سنی تیم ملی کمک می‌کرد بلکه می‌توانست این فرصت را پیش بیاورد که با کسب تجربه ملی و بین‌المللی با سرعت بیشتری خود را به یک بازیکن مطمئن برای فوتبال کشور تبدیل کند.

«هال سیتی» با کسب ۳۹ امتیاز در رده ششم «چمپیونزشیپ» انگلیس حضور دارد. مسابقات جام ملت‌های آسیا از ۲۲ دی در کشور قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی فوتبال ایران در گروه سوم این رقابت‌ها با تیم‌های امارات، فلسطین و هنگ کنگ هم‌گروه است.

ضمن اینکه در لیگ قهرمانان آسیا هم در

مربی خارجی، نیاز بوکس بود



مربی تیم ملی بوکس بزرگسالان با بیان اینکه اتحاد یکی از عوامل اصلی موفقیت است، گفت: همه خانواده بزرگ بوکس باید متحد و در کنار هم باشند تا این رشته به اهدافش برسد. محمد عاشری در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص شرایط تیم ملی بوکس ایران و حضور مربی کوبایی، اظهار داشت: فدراسیون تصمیم خوبی مبنی بر جذب مربی کوبایی برای تیم ملی اتخاذ کرد. فونتن مربی خوبی است و می‌دانیم که فرصت کمی تا مسابقات انتخابی المپیک در ایتالیا داریم اما مربی خارجی نیاز به زمان دارد. وی گفت: در اردویی که برگزار شد، شرایط بوکسورها را آنالیز کردیم و مربی کوبایی نیز به دقت بچه‌ها را زیر نظر داشت و آشنایی کافی را از نقاط ضعف و قوت آنان پیدا کرد. همه تلاش کادر فنی این است تا بوکسورها را به سطحی برسانیم تا در مسابقات، عملکرد خوبی داشته باشند. عاشری در خصوص کار سخت رسیدن به سهمیه المپیک، بیان کرد: کار در ایتالیا و تایلند سخت است اما ناامید نیستیم و سخت تلاش می‌کنیم، چراکه حضور در المپیک، نیاز بوکس ایران است.

قهرمان اسبق کشورمان، گفت: در این مسیر نیاز به کمک همه اهالی بوکس داریم. خانواده بوکس ایران باید متحد باشند تا این رشته را به جایگاه واقعی‌اش برسانند. موفقیت



تیم‌ها به استان‌های دیگر یک تجربه تلخ بوده که نمونه از آن کمس نداریم. واگذاری باشگاه پاس به همدان که روزگاری قهرمان آسیا شده بود، نمونه کاملی از یک واگذاری بدون پشتوانه بود به‌طوری‌که این تیم دیگر اساساً وجود خارجی ندارد. یا انتقال پیکان و سایپا به استان‌های دیگر که در نهایت این پروژه با شکست روبرو شد و آنها مجدداً به فوتبال تهران برگشتند. تیم استیل آذین که روزگاری در فوتبال ایران سروصدای زیادی به پا کرده بود، پس از واگذاری به سمنان

محمودی:

معروف اگر عجله نکند، ولاسکو جدید والیبال می‌شود

و توانایی او را می‌شناسم و معتقدم در آینده می‌تواند ولاسکو دیگری برای والیبال ایران باشد ولی باید از او درست استفاده کنیم.

نباید سعید را بسوزانیم چون الان سرمربیگری تیم ملی برایش ریسک بالایی دارد.

محمودی در پایان خاطرنشان کرد: سعید باید رویه اصولی را طی کند و یا ز رده‌های پایه کم کم به بالا بیاید و یا به عنوان مربی و نفر دوم کار کند تا باتجربه شود.

مربیان دیگر ۱۰ سال طول می‌کشد تبدیل به مربی بزرگ شوند اما سعید اگر عجله نکند طی ۳ یا ۴ سال به شرایط استاندارد برای هدایت تیم ملی می‌رسد.

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

مسی جدید در راه منچستر سیتی



منچسترسیتی قصد دارد کلودیو اچه‌وری، پدیده آرژانتینی، را از روبریلاته به خدمت بگیرد. به گزارش ایسنا، منچسترسیتی قصد دارد کلودیو اچه‌وری را با قراردادی شش‌ساله

از روبریلاته به خدمت بگیرد. بر اساس اعلام فابریزیو رومانو این استعداد آرژانتینی که به‌خوبی خودش را در جام جهانی نوجوانان نشان داد قرار است با منچسترسیتی قرارداد امضای کند ولی تا سال آینده به صورت قرضی در روبریلاته باقی خواهد ماند و پس از آن راهی سیتی خواهد شد.

این پدیده ۱۷ ساله در انتقالی به ارزش ۲۵ میلیون یورو (۲۱.۷ میلیون پوند) پیراهن قهرمان فوتبال انگلیس و اروپا را بر تن خواهد کرد. او که در کشورش به «شیطان کوچک» معروف است، در ماه‌های اخیر در رادار بسیاری از تیم‌های مطرح اروپایی قرار داشته است و عملکرد درخشانش در جام جهانی زیر ۱۷ سال با آرژانتین باعث شده تا از او به عنوان ستاره بعدی فوتبال جهان یاد کنند.

بارسلونا و رئال مادرید هر دو علاقه‌مند به جذب او هستند اما سیتی در رقابت برای جذب این بازیکن با استعداد پیروز شده است. بر این اساس قرارداد او با روبریلاته تا دسامبر ۲۰۲۴ خواهد بود و در ادامه راهی انگلیس می‌شود تا کارش را در تیم منچسترسیتی شروع کند. لقب «لیونل مسی جدید» برای کلودیو اچه‌وری باعث شده است تا خیلی‌ها به دقت عملکرد این بازیکن را مد نظر قرار دهند. این نوجوان ستاره اصلی تیمش در جام جهانی نوجوانان در اندونزی بود. در نهایت تیم ملی آرژانتین در نیمه نهایی در ضربات پنالتی برابر آلمان شکست خورد و در دیدار رده‌بندی نیز به مالی باخت تا چهارم شود.

سیتی رابطه خوبی با روبریلاته دارد و قبلاً نیز توانسته است خولیان الوارس را از این تیم خریداری کند.

ستاره تاریخ‌ساز کشتی فرنگی چگونه خاموش شد؟



علی‌اکبر یوسفی که با طلای جهان تاریخ‌ساز شده بود نتوانست در قهرمانی کشور عنوان نخست را کسب کند.

به گزارش فارس، مسابقات

کشتی فرنگی قهرمانی کشور اواخر هفته گذشته در قم

برگزار شد که در سنگین‌وزن علی اکبر یوسفی مقابل فردین هدایتی قهرمان جوانان جهان در سال ۲۰۲۳ شکست خورد و از کسب عنوان قهرمانی باز ماند. علی اکبر یوسفی که در سال ۲۰۲۱ با کسب مدال طلای جهان اولین طلایی ایران در سنگین‌وزن در طول تاریخ نام گرفته بود، نتوانست در ادامه در سرشاخ با امین میرزازاده پیروز شود و به دوینده ملی برسد. در حالی که شاید باور برخی کارشناسان این بود که یوسفی ستاره نوظهور است که در ادامه می‌تواند موفقیت‌های چشمگیری کسب کند اما این ستاره خیلی زود خاموش شد. موفقیت‌های یوسفی در رده سنی بزرگسالان محدود به سال ۲۰۲۱ است اما او در سال ۲۰۲۲ در رده زیر ۲۳ سال موفق شد به مدال برنز برسد. وی بعد از جهانی نتوانست آن طور که باید در قامت یک قهرمان باقی بماند به همین دلیل در قهرمانی کشور هم حرفی برای گفتن نداشت و نتیجه را به حریفش واگذار کرد. با این شرایط به نظر می‌رسد راه یوسفی برای رسیدن به دوینده ملی بسیار سخت باشد چرا که در حال حاضر امین میرزازاده در بهترین شرایط خود به سسر می‌برد از طرفی جوانان دیگر به عنوان مدعی ظاهر شده تا سد راهی برای یوسفی باشند.

سر نوشت طارمی مثل امباپه شد



خبرنگار عربستانی از آزادی ستاره ایرانی از قید باشگاه پورتو خبر داد. به گزارش فارس، نواف الاسوی خبرنگار عربستانی با انتشار تویییتی از آزاد شدن مهدی طارمی ستاره تیم ملی ایران از قید باشگاه پورتو برای مذاکره با هر باشگاهی خبر داد.

این خبرنگار عربستانی می‌گوید که طارمی از امروز اولین روز نقل و انتقالات زمستانی به عنوان بازیکن آزاد به شمار می‌آید چون ۶ ماه به پایان قراردادش با پورتو باقی مانده است. سرنوشت مهدی طارمی با پورتو شبیه سرنوشت کیلیان امباپه با پاریس است. ستاره فرانسوی از امروز می‌تواند به راحتی بدون دخالت باشگاه پاریسی با رئال وارد مذاکره رسمی شود. طارمی تابستان گذشته از سوی باشگاه‌های بزرگ اروپا مثل میلان و اینتر پیشنهاده داشت ولی به دلیل زیاده خواهی باشگاه پورتو در مبلغ انتقال، این بازیکن نتوانست منتقل شود.

جایزه بهترین گلزن جهان در دستان رونالدو



فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال به اسطوره پرتغالی جایزه داد. به گزارش فارس، فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال اعلام کرد که جایزه بهترین گلزن جهان در سال ۲۰۲۳ به کریستیانو رونالدو اسطوره پرتغالی النصر عربستان رسید. رونالدو در سال گذشته موفق شد ۵۴ گل به ثمر برساند تا این جایزه را کسب کند. هری کین و امباپه با ۵۲ گل در رده دوم ایستادند و ارلینگ هالند با ۵۰ گل در رده سوم ایستادند.

پشت پرده خط خوردن نورالهی



امیر قلعه‌نویسی نام احمد نورالهی را از لیست تیم ملی خط زد. احمد نورالهی در اردوی گذشته تیم ملی ایران پس از اینکه متوجه شد در ترکیب و حتی فهرست نخستین مسابقه مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل هنگ‌کنگ قرار ندارد، با ناراحتی وسایلی خود را در هتل المپیک جمع کرد و به امارات سفر کرد که همان اتفاق حلالا منجر به غیبتش در لیست شده است. نورالهی پس از اینکه حاضر نشد روی سکوهای ورزشگاه آزادی در دیدار تیم ملی مقابل تیم هنگ‌کنگ بنشیند و در دومین مسابقه مقدماتی جام جهانی برابر ازبکستان هم غایب بود، بهترین عملکرد را در باشگاه الوحده داشت و در تمام بازی‌ها درخشید ولی به‌خاطر مسائل قبلی، جام ملت‌های آسیا را از دست داد.

او پس از ترک اردوی تیم ملی ایران، در نخستین مسابقه الوحده مقابل الامارات در لیگ برتر امارات توانست یک گل تماشایی به ثمر برساند و یک پاس گل دیدنی بدهد و پس از آن هم در پنج دیدار پیاپی موفق شد دو گل مهم در رقابت با الجزیره بزند، سسه پاس گل داشته باشد و روی دو گل دیگر مؤثر ظاهر شود، اما این نمایش خیره‌کننده موجب دعوتش به تیم ملی نشد.

در هفته‌های اخیر برخی سعی کردند وساطت کنند تا نورالهی دوباره به اردو برگردد اما ستاره الوحده قدمی در این رابطه برنداشت تا مشکل حل شود. حتی قرار بر این بود که نورالهی طرف روزهای اخیر در تماس با امیر قلعه‌نویبی یک عذرخواهی خشک و خالی انجام بدهد و وارد لیست تیم ملی شود اما او از این اقدام صرف‌نظر کرد تا به غایب بزرگ ایران در جام ملت‌های آسیا تبدیل شود. تیم ملی به بازیکنی نظیر نورالهی احتیاج داشت اما چه سوده که او تصمیم به عذرخواهی و تماس با قلعه‌نویبی نگرفت و در نهایت از لیست نهایی نیز خط خورد.



پیشکسوت والیبال معتقد است سعید معروف باید روند اصولی را برای رسیدن به سرمربیگری تیم ملی طی کند. بهنام محمودی در گفت‌وگو با برنا، در خصوص نشست